
Senior IT-projektleder – drivkraften i Evidas digitale
transformation

Vil du stå i spidsen for store IT-projekter, der skaber konkrete resultater og digital innovation i
energisektoren? Har du lyst til at være en afgørende spiller, der sikrer succesfulde projekter i
krydsfeltet mellem teknologi og IT? Hvis du er klar til at tage styringen på ambitiøse opgaver med
stor samfundsmæssig betydning, er denne stilling skabt til dig.
Du skaber resultaterne som Senior IT-projektleder hos os handler dit job om at sikre en succesfuld
digital transformation gennem effektiv ledelse. Du bliver ansvarlig for komplekse projekter, hvor dit
talent for projektstyring, strategisk overblik og evnen til at skabe konkrete løsninger virkelig kommer
til sin ret. 
Du får succes i jobbet, hvis du bidrager til at veludførte IT-projektleverancer samt en solid
forankring af de forandringer, som projekterne bringer i Evida. Det betyder også, at du sikrer en
stærk interessevaretagelse, særligt mod vores C-niveau.
Din ansvarsområder: 
For at støtte vores spændende udviklingsrejse, skal vi videreudvikle måden, vi arbejder med
program- og projektledelse på. Derfor vil din hovedopgave være delt mellem egentlig projektledelse
og at bidrage til metodeudvikling og implementering af program- og projektledelse.
Derudover bliver dine opgaver: 

At drive IT-projektledelsen på forskellige typer projekter inden for infrastruktur, cloud og

managed services og forretningsvendte projekter. 

●

Motivere, støtte og udfordre projektteams og sikre, at projektleverancer lever op til

forventningerne med hensyn til kvalitet, tid og økonomi, samt være en nøglekontakt for vores

kunder og interne stakeholders. 

●

Hjælp til at analysere forretningsgange, behov og udarbejde brugerkrav●

Facilitering af møder og workshops i projektteamet og med forretning og leverandører●

Bistå forandringsledelsen på tværs af de involverede forretningsområder●

Ansvarlig for løbende styregruppebetjening, herunder projektrapportering og risikostyring●

Bidrage til udviklingen af et professionelt, inspirerende og produktivt arbejdsmiljø i teamet●

Kvalifikationer: 

Bachelor- eller kandidatgrad inden for IT. ●

Solid projektledelseserfaring og evnen til at håndtere flere projekter samtidigt.●

Du har erfaring med at drive fremdrift på leverancer og projekter og har stor forståelse for at

arbejde under pres og overholde deadlines.

●

Stærke analytiske færdigheder og evnen til at omsætte komplekse data til meningsfulde

indsigter og handlingsplaner og business cases. 

●

Du kan hurtigt overskue komplekse problemstillinger og arbejder struktureret,

detaljeorienteret og med et kommercielt mindset.

●

Du har en naturlig drive og gennemslagskraft, arbejder selvstændigt og tager ansvar for

leverancer samt deadlines, og så står du ved dine holdninger og træffe beslutninger med

selvsikkerhed.

●

Fremragende kommunikations- og præsentationsevner samt evnen til at opbygge tillid og

forbindelser på tværs af organisationen.

●

En inspirerende og udviklende dagligdag
Du bliver en del af IT Applications, Business Applications, som sikrer tæt sammenhæng mellem IT
og forretning. Vi er et professionelt team på 18 kolleger: Vi har et godt sammenhold, hvor vi
prioriterer gensidig faglig sparring, rådgivning og vidensdeling. Vi har en agil tankegang og et solidt
projektfagligt fundament, så vi kan give hinanden faglig feedback på et højt niveau. Herudover
vægter vi socialt engagement højt, da vi tror på bedre resultater og personlig udvikling, hvis det
samtidig er sjovt at gå på arbejde.
Bliv en del af grønne omstilling i hjertet af Danmarks kritiske infrastruktur
Evida skaber forbindelser i den grønne omstilling. Vi er som Danmarks gasdistributionsselskab en
del af den kritiske infrastruktur, hvor vi har ansvaret for det 18.000 km lange gassystem, der
forgrener sig til det meste af landet. Evida overvåget gassystemet i døgndrift året rund for at sikre
et sikkert, stabilt og effektivt system. Hos Evida arbejder vi målrettet på at finde løsninger, der
sikrer, at vi anvender biogas, CO2 og brint i fremtiden. Hos os vil du være en del af et hold, der har



visionen og motivationen til at sikre den grønne omstilling.  
Stillingen giver dig mulighed for at arbejde i en udviklende branche sammen med andre motiverede
kollegaer, der brænder for at arbejde med deres faglighed, samt en åbning til at opbygge et stort
professionelt netværk til gavn for din karriere. Som arbejdsplads vil du opleve, at Evida prioriterer
den sunde balance, for vi mener, at der skal være plads til det hele menneske – til både arbejds- og
privatliv. 
Din arbejdsgang vil være på Evidas hovedkontor i Viborg, men vi har også en høj fleksibilitet og
tilbyder op til to hjemmearbejdsdage eller mulighed for at arbejde på vores satellitkontor i Aarhus. 
Vil du være en del af Evida?
Vi holder løbende samtaler, indtil den rette kandidat er fundet. Send os derfor din ansøgning
hurtigst muligt. Har du spørgsmål, så er du velkommen til at kontakte Business Applications
Manager, Kirsten Dencker, på mail kde@evida.dk eller tlf. 2015 3565. Du kan også række ud til IT
Portfolio & Proces Manager Maja Rytter Jensen på mail mch@evida.dk eller tlf. 2519 4112.
Vi glæder os til at høre fra dig. 
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